
　

行事予定 行事予定 　　　　　　　　
1 月 1 水 ミニ喫茶

2 火 花見 2 木 カラオケ

3 水 3 金 憲法記念日

4 木 ミニ喫茶 4 土 みどりの日

5 金 絵筆教室 5 日 子供の日

6 土 6 月 振替休日

7 日 7 火 太鼓

8 月 8 水 ウクレレ           

9 火 太鼓 9 木
大正琴
母の日

10 水 ウクレレ 10 金 絵筆教室

11 木 大正琴 11 土
12 金 12 日
13 土 13 月
14 日 14 火 ミニ喫茶

15 月 15 水

16 火
ランチの日
カラオケ 16 木 誕生日会

17 水 17 金
18 木 ミニ喫茶 18 土
19 金 絵筆教室 19 日
20 土 20 月 　　
21 日 21 火 太鼓

22 月 散髪 22 水 ウクレレ

23 火 太鼓 23 木 大正琴

24 水 ウクレレ 24 金 絵筆教室

25 木 大正琴 25 土
26 金 26 日 映画鑑賞

27 土 27 月 散髪

28 日 映画鑑賞 28 火
29 月 昭和の日 29 水
30 火 30 木 カラオケ

31 金
☆都合により変更する場合もあります

　

　　新型コロナウイルス感染の予防のため、御家族様方にはご迷惑をおかけいたしております。

龍門の里　No.198

令和　6年　4月　発行

TEL：0995-63-0022

　春風がとても気持ちの良い時期となりました。

　2・3月は、節分行事、誕生会、ひな祭り食事、すき焼き会など行事を行いました。桜の花が咲く中、4月は花見を園内で、

　新年度も職員一同、利用者様が元気で楽しく園内生活を送れるよう、支援に励ませて頂きます

　ので、新年度もよろしくお願い致します。

4月 5月

5月は母の日行事や誕生会などを予定しております。利用者様に喜んで頂けるように職員一同努めて参ります。

　また、ご多忙とは存じますが、ご面会いただく際は、お声等をかけて下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

レクレーション活動の紹介

2月 3日 節分

2月 6日 すき焼き会

3月 3日 ひな祭り

3月 19日 誕生日会

節分の日

ひな祭り膳の食事

節分の食事

ひな祭り



大正琴
母の日

           

　　

  １０・１１月は、龍門の里運動会や、誕生会など、行事が目白押しとなりました。

5月は母の日行事や誕生会などを予定しております。利用者様に喜んで頂けるように職員一同努めて参ります。

こちらの『QRコード』を読み込むと、携帯電話でも龍門の里ホームペー

ジをご覧になれます。なお、ホームページからも「いっぺこっぺ」がご覧

行事写真

介護職

とり天 郷土料理(大分県)

誕生日会食事

昭和初期、唐揚げが

骨付きであったため

女性が食べずらい

だろうという気遣いから

骨のないもも肉を

食べやすい大きさに切り

天ぷら風にアレンジした

のが始まりです。

発祥地は大分県です。

一人鍋すき焼きです。牛肉がやわらかく

味付け良く大好評でした。

誕生日会

釜めしに茶碗蒸し、刺身、ケーキ、

コーヒーが付いて豪華な食事！

ビシッと決まって素晴らしい！

1月・2月・3月の誕生者の皆様

おめでとうございます！

カラオケ披露

施設長による「乾杯！」


